
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, esecutiva, con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006 e la relativa Relazione Previsionale e 

Programmatica 2006/2008;

                                                                      

Visto l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il quale si 

approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 

2006;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 420 dell'11.07.2006 con cui il settore 1 "Organizzazione-

Personale" ha provveduto alla  ripartizione delle quote spettanti ai diversi settori per la produttività anno 2005, 

calcolate nel rispetto dei parametri previsti nell'accordo decentrato integrativo di cui all'art. 15, comma I , lett.b), 

del Contratto stipulato in data 03/05/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la tabella, allegata a detta comunicazione, portante l'ammontare dei vari budget di settore da cui risulta 

un'assegnazione al SETTORE 8  "LL.PP. - Gestione Giuridica del Patrimonio" di complessivi Euro 

5.747,88 (2.873,94 + 2.873,94) e preso atto che tale somma deve essere ripartita tra i dipendenti del suddetto 

settore, ad esclusione di quelli che non partecipano alla distribuzione di tali incentivi in applicazione della norma 

di salvaguardia ex art. 15 del predetto Contratto decentrato;



Ritenuto pertanto opportuno procedere alla ripartizione del suindicato fondo assegnato all'interno del Settore 

al fine di consentire la successiva erogazione ai sottoindicati dipendenti aventi diritto;

Viste le schede di valutazione all'uopo predisposte;

Visto il vigente CCNL 1998/2001, i successivi CCNL di comparto e la piattaforma di accordo decentrato di 

applicazione; 

Visto il T.E.EE.LL di cui al D.Legs.vo n. 267/2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

   Tanto premesso,

                          D E T E R M I N A 

- di procedere, come esposto in premessa, alla ripartizione del fondo di produttività anno 2005, ex art. 15, 

comma I , lett.b), del Contratto collettivo decentrato, assegnato al SETTORE 8  "LL.PP. - Gestione Giuridica 

del Patrimonio" di complessivi Euro 5.747,88 (2.873,94 + 2.873,94) per la correlativa erogazione, così come 

segue:

- Gastone Mentani - categ. D5      Euro 1.003,84

- Fabio Rossini   - categ. D4      Euro 1.003,84

- Castellani Luca - categ. C4      Euro   973,10

- Balducci Simone - categ. C3      Euro   973,10

- Savioli Silvia  - categ. C2      Euro   905,30

- Gianfranco Fabbri - cat. C2      Euro   888,70

- di dare atto che l'anzidetta spesa complessiva di Euro 5.747,88 è imputata sul cap. 200.005 "Indennità di 

produttività al personale di ruolo" del bilancio 2005 RR.PP. - impegno n. 1349 03 02 -;

- di individuare nella persona del sottoscritto dirigente del Settore Tecnico-LL.PP., Ing. Emilio Filippini il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33162/ASD-DEL     Determina D. n. 430 del 13.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


